
 
Uchwała Nr 3793/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XXXI sesji w dniu 29 maja 2017 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 3793/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2017 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXXI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 maja 2017 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXXI/798/17 

 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za 2016 rok. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2.  XXXI/799/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: absolutorium dla Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego za 2016 rok. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

3.  XXXI/800/17 

 

Uchwała SWW zmieniająca uchwałę Nr XXV/702/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r.          

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2017 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4.  XXXI/801/17 

 

Uchwała SWW zmieniająca uchwałę Nr XXV/701/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r.         

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2017 rok i lata następne 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



5.  XXXI/802/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie 

przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego (dział 630 „Turystyka”). 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

6.  XXXI/803/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 

przez Województwo Wielkopolskie dla Gminy Krobia               

i zawarcie w tej sprawie umowy. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

7.  XXXI/804/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej na terenie powiatu pilskiego odcinków drogi       

w mieście Wyrzysk (droga bez numeru – dawna droga gminna, 

a wcześniej droga krajowa nr 10) o łącznej długości 4,06 km. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

Bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

8.  

D

I 

XXXI/805/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Krobia. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

9.  XXXI/806/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: powierzenia powiatowi 

Szamotulskiemu zarządzania odcinkiem wojewódzkiej drogi 

publicznej nr 187 na czas realizacji inwestycji. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

10.  XXXI/807/17 

 

Uchwała SWW zmieniająca uchwałę w sprawie: wyznaczenia 

aglomeracji Grodzisk Wielkopolski. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

11.  XXXI/808/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. A. Piotrowskiego „Dziekanka” w Gnieźnie. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



12.  XXXI/809/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

13.  XXXI/810/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: uchwalenia Planu gospodarki 

odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2016-2022 

wraz z planem inwestycyjnym. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

14.  XXXI/811/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: wykonania Planu gospodarki 

odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2016-2022 

wraz z planem inwestycyjnym. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

15.  XXXI/812/17 

 

Uchwała SWW w sprawie: połączenia Szpitala Rehabilitacyjno 

– Kardiologicznego w Kowanówku ze Szpitalem 

Wojewódzkim w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie  

do dnia 30 czerwca 2017 roku. 


